ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ KON BRAIH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Kon Braih, ngày        tháng      năm 2025

V/v tham gia ý kiến dự

thảo Quyết định của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Ban

hành Bảng giá tính thuế

tài nguyên năm 2026 trên

địa bản tỉnh Quảng Ngãi

(lần 2)

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

 Căn cứ Công văn số 4913/STC-ALGCS ngày 10 tháng 12 năm 2025 của Tài

chính tỉnh về góp ý dự thảo Quyết định của Uỷ ban nhân dân tỉnh Ban hành Bảng

giá tính thuế tài nguyên năm 2026 trên địa bản tỉnh Quảng Ngãi (lần 2).

 Sau khi nghiên cứu dự thảo, Uỷ ban nhân dân xã Kon Braih có ý kiến như

sau: Thống nhất dự thảo Quyết định của Uỷ ban nhân dân tỉnh Ban hành Bảng

giá tính thuế tài nguyên năm 2026 trên địa bản tỉnh Quảng Ngãi.

Uỷ ban nhân dân xã Kon Braih kính báo để Tài chính tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Võ Tuấn Quân

		2025-12-18T17:50:00+0700

		2025-12-19T08:36:28+0700

		2025-12-19T08:36:28+0700

		2025-12-19T08:36:28+0700

		2025-12-19T08:36:28+0700